MATHEU, JAUME. 1450-28-I. APV. Protoc. Bertomeu Roca. — Noverint universi Quod ego Jacobus Mathei pictor civis Val. Scienter et gratis facio constituto et ordine vos Berengarium Besant botiguerium civem civitatis Turoli, procuratorem meum...

MATHEU, JAUME. 1450. ARV. Gover. Litem, 2.278. M.º penúltima.—Reclama ante el justicia civil de Valencia la reconstrucción de la documentación de unos censos que había comprado, previa declaración testifical.

MERCER, ANTÓN. 1451-4-IV. ARV. Justicia Civil, 3.753. M.º XI, f.º 42 v.º.—Citadá de Val. sa filla Na Yolant, casa ab Nicholau Polo e lo dit Anthon Mercer pintor, li constitui en dot per valor de quaranta lliures, que dona al dit Nicholau Polo.

MICÓ, ANTONI. 1477. ARV. Justicia Civil, 3.783. M.º IX, f.º 21.—Vehi de Val. curador assignat a la heretat bens e drets que quondam foren den Jaume Micó, perayre, mort ab intestat.

MICÓ, ANTHONI. 1488-18-IX. ARV. Gover. Litis, 2.386. M.º IV, f.º 40.—Del Sindic del ofici dels fusters contra En Anthoni Miquo, pintor e arquer.

MICÓ, ANTONI. 1489-28-IX. APV. Protoc. Pedro Campos.—Nos Anthonius Micó, pictor civis Val. ex una et Julianus Fabregat, cerdo dicteque civitatis habitator parte ex altera; Attendentes vos dictum Julianum Fabregat delliberase in quadam pariete qui esse medius inter hospicium nostri dicti Anthonii Micó et hospicium vestri dicti Juliani Fabregat facere quendam puteum sive pou hoc est de abissu usque ad primam cohoptam dicti vestri hospicii quemquidem puceum seu anulum ipsius putui vultis infra dictam parietem mediam ingravare quo facere non peteratis ex eo quia dictis partes est medius inter nos et comunis absque licencia et voluntate meis. Qua de causa fuit inter nos dictas partes pactatum et conuentum pro ratione dicti putui per vos ut dictum est faciendi in dicta pariete vos dictus Julianus Fabregat teneamini michi dare et solvere pro omnibus quocunque jure michi in dicta pariete competemi XXX solidos monete regalium Val.

MIQUEL, PERE. 1409-15-IV. APV. Protoc. Joan Ferrer, 1.977.—Nos Bernardus Castell, civis Val. nomen meo proprio et tanquam procurator Miquaelis Castell filii mei et Petri Michaelis pictoris...

MIQUEL, PERE. 1422-13-X. ARV. Justicia Civil, 3.713. M.º 22, f.º 6.—Ciudadá de Val. declara com a testic en cert proces.

MIRÓ, PERE. 1460-4-XII. ARV. Justicia Civil, 3.761. M.º XV, f.º 9.—En Pere Miró, pintor de retaules, testimoni produhit e donat per part den Berthomeu Forés...

MORA, MARTÍ. 1468-24-II. ARV. Protoc. Antoni Ferrando.—Venta de censos otorgada por este pintor.

MORA, MARTÍ. 1468-29-II. APV. Notales de Miquel Desparça.—Noverint universi Quod nos Nicholaus Dayer alias Linello, marinerius, civis civitatis Val. ex una et Marti Mora pictor, partibus. (Continúa el documento en el protocolo correspondiente del mismo notario.)

MORALES, PERE. 1495-3-VI. ARV. Gover. Litium, 2.398. M.º III, f.º 15.—Ferma de dret entre Pere Morales, pintor e en Francesch de Valladolid, çabater contra En Perot Torrella e altres.

MORENO, JOAN. 1418-2-VI. APV. Protoc. Jaime Sallit, 1.703.—Petrus Eximenez, habitador ville Gandie, scienter et gratis facio constituo et ordino procuratorem meum certum et spetialem vos Johannem Moreno, pictorem et civem Val. absentem ut presentem.

MORENO, JUAN. 1419-16-I. APV. Protoc. Joan Marroma, 2.001.—Sit omnibus notum; Quod ego Johannes Moreno, pictor Valencie civis; Scienter confiteor vobis dompne Francesce uxori Jacobi Gari quondam curritoris auris Val. presenti et vestris quod solvistis michi, realiter numerando in notario et testium infrascriptorum presentia, omnes illas viginti libris monete regalium Val., quarum pretio Jacobus Ramos, textor panni lini, tanquam detentor cuiusdam hospicii michi facit XXXIII solidos IIII denarios, censuales, prout continetur in quo-

dam publico venditionis instrumento per Ludovicum de Joan panni auri tesxtori, michi facto Val. XVII die mensis octobris anno MCCCCXVII in posse not. subcontenti... Testes inde sunt Johannes Lop sartor et Petrus Sanxiç, floregador Val. civis.

MORENO, JOAN. 1422-30-IV. APV. Notales de Joan Marroma, 143.—Sit omnibus notum; Quod ego Johannes Moreno pictor vicinus civitatis Val. Scienter et gratis, confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilis Johanni de Vilarrasa, militi habitatoris civitatis Val. licet absenti ut presenti, quod solvistis et tradistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem in pecunia realiter numerando, omnes illos sexdecim florenos legis Aragonum, boni et fini auri, rectique ponderis, qui michi debebantur, ratione unius scuti et penno qui facti fuerunt ad opus sepulture honorabili Francisci de Vilarrasa domicelli filii vestri dicti honorabilis Johannis. De quibus quidem sexdecim florenis habui per manus honorabilis Elionoris de Flos uxoris quondam dicti defuncti, decem florenos et restantem quantitatem ad complementum dictorum sexdecim florenorum, recepi per manus vestri dicti honorabilis Johannis de Vilarrasa = Et ideo renunciando scienter exceptione etc. Quod est actum Val. Signum Johannis Moreno, predicti Qui hec concedo et firmo.